ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________________                                                                                                           № ___

Об утверждении структуры администрации

МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО

«Бугровское сельское поселение», совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области» в соответствии с Приложением № 1.

2. Внести в проект Решения пункт 2 следующего содержания: «2. Со дня

вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решения

совета депутатов от 18.11.2011 №65, от 26.10.2016 №57, от 15.02.2017 №8, от

28.03.2018 №4, от 20.12.2018 №52, от 28.02.2020 №10, от 24.02.2021 №8».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Бугровский вестник» и на сайте МО «Бугровское сельское поселение» в сети

интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального образования Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»                                                                   Е.В. МОИСЕЕВА

Приложение № 1

к решению от ____№_____

СТРУКТУРА

администрации МО «Бугровское сельское поселение»

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

Отдел бухгалтерского

учета

и планирования

Заместитель главы

администрации по ЖКХ,

благоустройству и

безопасности

Заместитель главы

администрации

по общим вопросам

Сектор по земельным

отношениям,  архитектуре и

градостроительству

Юридический

отдел

Сектор ЖКХ, благоустройства,

ГО, ЧС и безопасности

Сектор по делопроизводству,

кадрам, архиву,

противодействию коррупции,

социальной и молодежной

политике, спорту

Главный специалист по

внутреннему финансовому

контролю